АДМИНИСТРАЦИЯ КУМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.04.2025 № 81
пгт Кумены
О внесении изменений в постановление администрации Куменского городского поселения от 28.12.2024 № 225
        В соответствии с решением правления региональной службы по тарифам Кировской области от 30.04.2025 № 16/1-кс-2025 «О внесении изменений в решение правления РСТ Кировской области от 20.12.2023 № 45/30-кс-2024» администрация Куменского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить стандарты уровня платежей населения за коммунальные услуги на территории Куменского городского поселения на 2025 год в отношении ООО «Куменское ВКХ». Прилагается.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на главу администрации Куменского городского поселения Малых В.Г.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на сайте Куменского городского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу согласно действующему законодательству.

Глава администрации

Куменского городского поселения

В.Г. Малых

УТВЕРЖДЕН

постановлением
администрации  Куменского
городского поселения

от 30.04.2025 № 81
СТАНДАРТ

уровня платежей населения за коммунальные услуги

на территории Куменского городского поселения

на 2025 год

	Наименование услуги
	Наименование

организации

коммунального

комплекса
	Стандарт уровня

платежа
гражданами,

%

	Январь-

июнь
	Июль-

декабрь

	Водоснабжение
	ООО «Куменское ВКХ»

	2-этажные многоквартирные и жилые дома с холодным

водоснабжением, с централизованным водоотведением, оборудованные водонагревателями или без них, раковинами, мойками кухонными, унитазами (с содержанием общего имущества)

	 с 01.01.2025 по 29.04.2025 42,9242
	36,9124

	с 30.04.2025 по 30.06.2025

36,4518

	1-этажные многоквартирные и жилые дома, с холодным

водоснабжением, без водоотведения, оборудованные раковинами, мойками кухонными

	с 01.01.2025 по 29.04.2025
23,9462
	20,5954

	с 30.04.2025 по 30.06.2025

20,3354

	многоквартирные и жилые дома с холодным водоснабжением, в том числе с приборами учета

	с 01.01.2025 по 29.04.2025
50,4605
___________

с 30.04.2025 по 30.06.2025

42,8518

	43,3983

	Водоотведение
	ООО «Куменское ВКХ»

	2-этажные многоквартирные и жилые дома с холодным водоснабжением, с централизованным водоотведением, оборудованные водонагревателями или без них, раковинами, мойками кухонными, унитазами

	с 01.01.2025 по 29.04.2025

37,8617
	35,6371

	с 30.04.2025 по 30.06.2025

31,8806

	многоквартирные и жилые дома с холодным водоснабжением, с централизованным водоотведением, в том числе с приборами учета

	с 01.01.2025 по 29.04.2025

39,8668
	37,5299

	с 30.04.2025 по 30.06.2025

33,5690

_______________